LEITURÂ NA SE§SÃO
Estado de Mato Grosso

PROTOCOLO

n^E_l_41_! â.azt_

Hrs: JO: át
SobN.l_Júe__
ass,: ?oúnr; SJr*

N" 8\ I 2nl1

;o De Decreto Leeislativo

Presidente da Càmara

Municipal de Cáceres

Autor: Ver. Marcos Ribeiro

Presidente da Câmara

Partido: PSDB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre Mesa,

consultado o augusto e soberano Plendrio, na forma regimental,

seja encaminhado expediente a Exma. Senhora Prefeita Antônia

Eliene Liberato Dias, com Cópia ao llustríssimo Senhor

Secretdrio Especial de Assuntos Estratégicos Cldudio Henrique

Donatoni, na seguinte Proposição Plenória:

Que seja informado a esta Casa de Leis a quantidade de imóveis alugados

pela Prefeitura Municipal. discriminando. individualmente:

Valor de cada aluguel;

Endereço do imóvel;

Nome do proprietário do imóvel;

Número da inscrição do imóvel.

Requer ainda seja respondido se não há alguma forma de utilizar mais os
prédios públicos, otimizando seus espaços.

JUSTIFICATIVA

Nossa justificativa se pauta em um melhor aproveitamento dos recursos
disponíveis, gerando economia aos cofres públicos. Ante o exposto, pedimos o apoio dos
nobres pares para a aprovação deste requerimento. ..(o

Sala das Sessões, 15 de abril ae rrO,"#}f

-^r*t")VrZ

-

MARCOS RIBEIRO
PSDB

APROVANO
Ítla Sessão de:

-/-fu.%tqoz/-

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP: 78.210.056
Fone:(65)3223-1707 site:https://www.caceres.mt.leg.brl

L IDO
Na Sessão de:

I

I

í,